GASTO NO ETIQUETADO

PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL
ORGANOS AUTONOMOS

GASTO ETIQUETADO

PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO

TOTAL GENERAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA LDF
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

PRESUPUESTO

APROBADO

50,656,508,910

47,037,944,662
720,413,448
2,287,699,787
610,451,013

27,720,188,127

27,720,188,127
0

78,376,697,036

AMPLIACIONES/

REDUCCIONES

2,716,253,318

2,834,753,318
-34,000,000
-70,000,000
-14,500,000

1,000,379,285

1,000,379,285
0

3,716,632,603

PRESUPUESTO
MODIFICADO

53,372,762,228

49,872,697,980
686,413,448
2,217,699,787
595,951,013

28,720,567,411

28,720,567,411
0

82,093,329,639

DEVENGADO

12,599,138,068

11,659,126,414
218,569,220
596,533,849
124,908,586

7,151,520,054

7,151,520,054
0

19,750,658,122

INFORMACION TRIMESTRAL
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XXPRRP108LDF
PAGADO SUB EJERCICIO
11,710,112,550 40,773,624,160
10,807,681,908 38,213,571,567
218,569,220 467,844,228
559,753,794 1,621,165,938
124,107,628 471,042,427
6,994,392,208 21,569,047,358
6,994,392,208 21,569,047,358
0 0
18,704,504,758 62,342,671,517



